

# **3 for Evigt ApS**

**Blegdamsvej 130 A, 3. mf., 2100 København Ø**

**Company reg. no. 38 39 57 50**

## **Annual report**

**1 January - 31 December 2019**

The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 15 September 2020.

---

**Martin Larsen**  
Chairman of the meeting

## Contents

---

	<b><u>Page</u></b>
<b>Reports</b>	
Management's report	1
Auditor's report on compilation of the financial statements	2
<b>Management commentary</b>	
Company information	3
Management commentary	4
<b>Financial statements 1 January - 31 December 2019</b>	
Accounting policies	5
Income statement	7
Statement of financial position	8
Notes	10

Notes:

- To ensure the greatest possible applicability of this document, IAS/IFRS English terminology has been used.
- Please note that decimal points have not been used in the usual English way. This means that for instance DKK 146.940 means the amount of DKK 146,940, and that 23,5 % means 23.5 %.

## **Management's report**

---

Today, the managing director has presented the annual report of 3 for Evigt ApS for the financial year 1 January - 31 December 2019.

The annual report has been presented in accordance with the Danish Financial Statements Act.

I consider the accounting policies appropriate and, in my opinion, the financial statements provide a fair presentation of the company's assets, equity and liabilities, and financial position at 31 December 2019 and of the company's results of activities in the financial year 1 January – 31 December 2019.

The managing director consider the conditions for audit exemption of the 2019 financial statements to be met.

I am of the opinion that the management commentary presents a fair account of the issues dealt with.

We recommend that the annual report be approved by the general meeting.

København Ø, 15 September 2020

### **Managing Director**

Torben Hansen

## Company information

---

### The company

3 for Evigt ApS  
Blegdamsvej 130 A, 3. mf.  
2100 København Ø

Company reg. no. 38 39 57 50  
Financial year: 1 January - 31 December

### Managing Director

Torben Hansen

### Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Stockholmsgade 45  
2100 København Ø

## **Management commentary**

---

### **The principal activities of the company**

Like previous years, the principal activities are import and export of accessories and other nearby related business.

### **Development in activities and financial matters**

The gross profit for the year totals DKK 3.499 against DKK -38.127 last year. Income or loss from ordinary activities after tax totals DKK -24.099 against DKK -29.744 last year. Management considers the net profit or loss for the year less satisfactory.

### **Events occurring after the end of the financial year**

The company's management expected a result similar to the one of the financial year 2019. However, based on the present situation with Covid-19, the company's management cannot at present state anything about the financial consequences and expected results for the financial year 2020.

## Income statement 1 January - 31 December

---

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Gross profit</b>	<b>3.499</b>	<b>-38.127</b>
1 Staff costs	-34.194	0
<b>Operating profit</b>	<b>-30.695</b>	<b>-38.127</b>
Other financial income	0	7
2 Other financial costs	-185	-13
<b>Pre-tax net profit or loss</b>	<b>-30.880</b>	<b>-38.133</b>
Tax on net profit or loss for the year	6.781	8.389
<b>Net profit or loss for the year</b>	<b>-24.099</b>	<b>-29.744</b>
<b>Proposed appropriation of net profit:</b>		
Allocated from retained earnings	-24.099	-29.744
<b>Total allocations and transfers</b>	<b>-24.099</b>	<b>-29.744</b>

## Statement of financial position at 31 December

---

All amounts in DKK.

<b>Assets</b>		
<u>Note</u>	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>Current assets</b>		
Trade receivables	11.958	0
Deferred tax assets	55.571	48.790
Other receivables	0	6.802
Total receivables	<u>67.529</u>	<u>55.592</u>
Cash on hand and demand deposits	<u>6.402</u>	<u>3.031</u>
<b>Total current assets</b>	<u><b>73.931</b></u>	<u><b>58.623</b></u>
<b>Total assets</b>	<u><b>73.931</b></u>	<u><b>58.623</b></u>

## Statement of financial position at 31 December

All amounts in DKK.

<b>Equity and liabilities</b>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
<u>Note</u>			
	<b>Equity</b>		
3	Contributed capital	51.000	50.000
4	Share premium	0	0
5	Retained earnings	-31.081	-172.982
	<b>Total equity</b>	<u>19.919</u>	<u>-122.982</u>
	<b>Liabilities other than provisions</b>		
	Trade payables	23.875	12.000
	Payables to shareholders and management	6.000	167.605
	Other payables	23.084	2.000
	Accruals and deferred income	1.053	0
	Total short term liabilities other than provisions	<u>54.012</u>	<u>181.605</u>
	<b>Total liabilities other than provisions</b>	<u>54.012</u>	<u>181.605</u>
	<b>Total equity and liabilities</b>	<u>73.931</u>	<u>58.623</u>

## Notes

---

All amounts in DKK.

	<u>2019</u>	<u>2018</u>
<b>1. Staff costs</b>		
Salaries and wages	32.527	0
Other costs for social security	1.667	0
	<u><b>34.194</b></u>	<u><b>0</b></u>
 Average number of employees	 <u>1</u>	 <u>2</u>
 <b>2. Other financial costs</b>		
Other financial costs	185	13
	<u><b>185</b></u>	<u><b>13</b></u>
 <b>3. Contributed capital</b>		
Contributed capital 1 January 2019	50.000	50.000
Cash capital increase	1.000	0
	<u><b>51.000</b></u>	<u><b>50.000</b></u>
 <b>4. Share premium</b>		
Share premium 1 January 2019	0	0
Share premium account for the year	166.000	0
Transferred to retained earnings	-166.000	0
	<u><b>0</b></u>	<u><b>0</b></u>
 <b>5. Retained earnings</b>		
Retained earnings 1 January 2019	-172.982	-143.238
Profit or loss for the year brought forward	-24.099	-29.744
Transferred from share premium	166.000	0
	<u><b>-31.081</b></u>	<u><b>-172.982</b></u>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Torben Hansen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-752550633102

IP: 77.75.xxx.xxx

2020-09-15 09:23:52Z

NEM ID 

## Brian Rasmussen

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:34209936-RID:87812280

IP: 62.243.xxx.xxx

2020-09-15 09:39:25Z

NEM ID 

## Martin Thisted Larsen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-647061486585

IP: 80.167.xxx.xxx

2020-09-16 06:35:56Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: ND8UQ-5ZVEY-PZYD4-KJWG6-7W1BC-BPIWC

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>